
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 3 de agosto de 2023 Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D16403032A453E255D4F26885B2B653



quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 006TP/2022 - ADITIVO CONTRATUAL

•  009PP/2022 - ADITIVO CONTRATUAL

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N. 013/2023

• RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS PARA CONSELHO TUTELAR

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D16403032A453E255D4F26885B2B653



quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 006TP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: TOP+ SOLUÇÕES 
LTDA (CNPJ Nº 32.623.533/0001-16). Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 04 (quatro) meses, com início em 13/04/2023 
e término em 13/08/2023. Data da assinatura: 12/04/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57263AB15DDC6F1DA4936F5E50A86DFB

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 

 
 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 009PP/2022. Contratante: Município de Central. 
Contratada: LABORATORIO DO TRABALHADOR BRASILEIRO LTDA. Objeto: aditivar o prazo do 
contrato por mais 06 (seis) meses, com início em 01/07/2023 e término em 31/12/2023. Data 
da assinatura: 28/06/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5960AC8A019FC93DA52E50A01C317A79

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2023 

 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 013/2023. Objeto: Aquisição 
Futura e Eventual de material descartável. Sessão: 17/08/2023, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: 
http://www.central.ba.gov.br/ // licitaçãocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED90ECE08EDAD3ABA749E6F9277A975

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Deliberações do Conselho Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D16403032A453E255D4F26885B2B653



quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D16403032A453E255D4F26885B2B653


		2023-08-04T09:58:30-0300




